
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

09 августа 2024 года                                                                                     № 70-7 
 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений  в решение территориальной избирательной 

комиссии № 16 от 23.01.2024 № 45-11 «О группе контроля 

территориальной избирательной комиссии №16 за использованием 

территориального фрагмента Государственной автоматизированной 

системы Российской Федерации «Выборы»  

 

В связи с кадровыми изменениями в составе, территориальная 

избирательная комиссия №16 р е ш и л а:  
 

1. Внести изменения в персональный состав группы контроля 

территориальной избирательной комиссии №16 за использованием 

территориального фрагмента Государственной автоматизированной системы 

Российской Федерации «Выборы», согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии №16 в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии №16 Сердюк О.В. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии №16                                                            Сердюк О. В. 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии №16                                                   Рахманов Д. В.



 

Приложение  

к решению территориальной 

избирательной комиссии № 16 

от 09 августа 2024 года № 70-7 

 

 

 

Состав группы контроля  

территориальной избирательной комиссии №16 за использованием 

территориального фрагмента Государственной автоматизированной 

системы Российской Федерации «Выборы»  

 

 

№ 

п/п 

ФИО Должность 

1 Молодоженя  

Владимир Иосифович 

член Территориальной избирательной комиссии 

№16 с правом решающего голоса 

2 Дикало  

Карина Игоревна 

член Территориальной избирательной комиссии 

№16 с правом решающего голоса 

3 Ермоленко 

Татьяна 

Александровна 

член Территориальной избирательной комиссии 

№16 с правом решающего голоса 

 

 

 

 

 


